
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Herren - Bezirksliga A (4er) Gr. 032
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Groß-Zimmern 7 14:0 40:2 82:7 519:176
2 TC 77 Riedstadt 7 12:2 32:10 69:27 490:288
3 TVH Rüsselsheim III 7 9:5 22:20 49:42 384:365
4 TC 89 Fischbachtal 7 7:7 23:19 50:44 382:377
5 TC Rodau 7 5:9 16:26 38:57 354:409
6 TC Brensbach 7 5:9 16:26 40:56 333:438
7 TC Michelstadt 7 2:12 8:34 21:71 254:481
8 TC Nieder-Roden II 7 2:12 11:31 23:68 273:455

Spielleiter
Axel Reinhardt, 64291 Darmstadt, Brentanostr. 19
Tel: 0176 47576992 / eMail: spielleiter-tbda@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 10.05.2015 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Michelstadt
TC Groß-Zimmern
TC Brensbach
TC 77 Riedstadt

TC Nieder-Roden II
TC Rodau
TVH Rüsselsheim III
TC 89 Fischbachtal

4:2
6:0
2:4
4:2

So. 31.05.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

TVH Rüsselsheim III
TC Nieder-Roden II
TC 77 Riedstadt
TC 89 Fischbachtal

TC Michelstadt
TC Rodau
TC Brensbach
TC Groß-Zimmern

6:0
2:4
6:0
1:5

So. 14.06.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Michelstadt
TC Groß-Zimmern
TC Rodau
TC Brensbach

TC 77 Riedstadt
TC Nieder-Roden II
TVH Rüsselsheim III
TC 89 Fischbachtal

0:6
6:0
2:4
3:3

So. 21.06.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Rodau
TC 77 Riedstadt
TC Groß-Zimmern
TVH Rüsselsheim III

TC Michelstadt
TC Nieder-Roden II
TC Brensbach
TC 89 Fischbachtal

4:2
6:0
5:1
3:3

So. 28.06.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

TVH Rüsselsheim III
TC 89 Fischbachtal
TC Nieder-Roden II
TC Michelstadt

TC 77 Riedstadt
TC Rodau
TC Brensbach
TC Groß-Zimmern

0:6
5:1
3:3
0:6

So. 05.07.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Brensbach
TC Rodau
TC Groß-Zimmern
TC Nieder-Roden II

TC Michelstadt
TC 77 Riedstadt
TVH Rüsselsheim III
TC 89 Fischbachtal

4:2
2:4
6:0
3:3

So. 12.07.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

TC 89 Fischbachtal
TC Rodau
TC Nieder-Roden II
TC 77 Riedstadt

TC Michelstadt
TC Brensbach
TVH Rüsselsheim III
TC Groß-Zimmern

6:0
3:3
1:5
0:6
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