

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Herren - Bezirksliga A (4er) Gr. 032

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Groß-Zimmern	7	14:0	40:2	82:7	519:176
2	TC 77 Riedstadt	7	12:2	32:10	69:27	490:288
3	TVH Rüsselsheim III	7	9:5	22:20	49:42	384:365
4	TC 89 Fischbachtal	7	7:7	23:19	50:44	382:377
5	TC Rodau	7	5:9	16:26	38:57	354:409
▼ 6	TC Brensbach	7	5:9	16:26	40:56	333:438
▼ 7	TC Michelstadt	7	2:12	8:34	21:71	254:481
▼ 8	TC Nieder-Roden II	7	2:12	11:31	23:68	273:455

Spielleiter

Axel Reinhardt, 64291 Darmstadt, Brentanostr. 19

Tel: 0176 47576992 / eMail: spielleiter-tbda@gmx.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 10.05.2015 09:00	TC Michelstadt	TC Nieder-Roden II	4:2
09:00	TC Groß-Zimmern	TC Rodau	6:0
09:00	TC Brensbach	TVH Rüsselsheim III	2:4
09:00	TC 77 Riedstadt	TC 89 Fischbachtal	4:2
So. 31.05.2015 09:00	TVH Rüsselsheim III	TC Michelstadt	6:0
09:00	TC Nieder-Roden II	TC Rodau	2:4
09:00	TC 77 Riedstadt	TC Brensbach	6:0
09:00	TC 89 Fischbachtal	TC Groß-Zimmern	1:5
So. 14.06.2015 09:00	TC Michelstadt	TC 77 Riedstadt	0:6
09:00	TC Groß-Zimmern	TC Nieder-Roden II	6:0
09:00	TC Rodau	TVH Rüsselsheim III	2:4
09:00	TC Brensbach	TC 89 Fischbachtal	3:3
So. 21.06.2015 09:00	TC Rodau	TC Michelstadt	4:2
09:00	TC 77 Riedstadt	TC Nieder-Roden II	6:0
09:00	TC Groß-Zimmern	TC Brensbach	5:1
09:00	TVH Rüsselsheim III	TC 89 Fischbachtal	3:3
So. 28.06.2015 09:00	TVH Rüsselsheim III	TC 77 Riedstadt	0:6
09:00	TC 89 Fischbachtal	TC Rodau	5:1
09:00	TC Nieder-Roden II	TC Brensbach	3:3
09:00	TC Michelstadt	TC Groß-Zimmern	0:6
So. 05.07.2015 09:00	TC Brensbach	TC Michelstadt	4:2
09:00	TC Rodau	TC 77 Riedstadt	2:4
09:00	TC Groß-Zimmern	TVH Rüsselsheim III	6:0
09:00	TC Nieder-Roden II	TC 89 Fischbachtal	3:3
So. 12.07.2015 09:00	TC 89 Fischbachtal	TC Michelstadt	6:0
09:00	TC Rodau	TC Brensbach	3:3
09:00	TC Nieder-Roden II	TVH Rüsselsheim III	1:5
09:00	TC 77 Riedstadt	TC Groß-Zimmern	0:6